
                           

Zarządzenie Nr 130/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 26 września 2023 rok 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów związanych  z 

przeciwdziałaniem COVID-19, w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych Edycja 2 na zadanie „Budowa kanalizacji na terenie 

Gminy Wiśniew” 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 65 pkt 11-15 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                     

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi                                     

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.),                                 

w związku z  Uchwałą  Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 01 lipca 2021 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych,                                              

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla środków z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych Edycja 2, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 200/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 grudnia 2022 roku                      

w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów związanych                   

z przeciwdziałaniem COVID-19, w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych Edycja 2 na zadanie „Budowa kanalizacji na terenie Gminy 

Wiśniew”. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika Gminy oraz Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 130/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 26 września 2023 r.  

 

 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków  

dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Edycja 2 na zadanie „Budowa kanalizacji na terenie Gminy Wiśniew” 

 

Plan finansowy dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

758     Różne rozliczenia  2 000 000,00 

 75816   Wpływy do rozliczenia  2 000 000,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 

 

 

Plan finansowy wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000,00 

 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 

 
 

Plan finansowy dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

758     Różne rozliczenia  8 000 000,00 

 75816   Wpływy do rozliczenia  8 000 000,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 000 000,00 

 



                           

 

Plan finansowy wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 000 000,00 

 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 000 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

8 000 000,00 

 
 
 
 
 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 
 


